observentur, vel et singulis Oculis aut personis in Dno monentur, ne sint comm-  
lectores et auditores tantum, sed factores: ut enim per mandatum divinum  
custodiam, et boni operum redditionem, Claritatem (quod professionis eius perfe-  
ctio est) assequantur et a Deo bonorum annu retributore copiosissimo aeternis  
vitalis premia repromissa percipiant. Ne vero eorum annu et singulorum  
ignorantiam ullam putentur quis possit, alius privati diebus in Caplo  
post lectam regulam, Cantor vel in eius absentia Succentor in unguis,  
Monis, aliquid ad morem Praedicti ex ijs leges nisi forte aliis rebus ne-  
cessarijs in Caplo tractandis, tempus exoraretur

### De Magistro et Prefecto Conuersorum Cap. 1.

1. Promoveat Abbas seu Prior Monij ubi multitudo Conuersorum exegerit, Mo-  
nachum sacerdotem idoneum et discretum, matris prudentia moribus, et qui  
praesentia in ptem et vestitu exemplo suo laicos Dei discipulos, et eis  
Magistram constituat, et si fieri potest fiat Celleranus
2. Officiam illius erit tenere cum illis Caplum gramores in causas ad Superiores re-  
mittendo: post Completionem illos interdum visitare, et alias rase circumire  
officinas, et ut singuli diligenter operentur attendere, opportunis ipse cum  
ano aut pluribus simul loqui de Ordine, vel de consolidatione vili et alia salute.
3. Nulli Conuersorum dabitur libiam aliquomodo quidpiam dandi, vel accipiend sine ratione  
Prioris, nec ultra necessitatem excurrat extra clausuram.
4. Ut inter Conuersos ordi ordinari fieri, praeter Magistram, alius ex ipsis Prefe-  
ctus constituatur; Cuius officii erit, ad oculum ut bene agantur attendere, et  
ut singuli modeste se gerant atq; officia sua recte obeant, animadvertere.  
idcirco ad omnia loca ubi Praedicti Conuersi laborant quibuscumq; hominibus ingredi poterit
5. Superior vel Magi Cellas et officinas quones placuerit praedictos quibus ipse  
uersi, quicquid habent exponere debeant, et si quis ex eis cibaria, a  
alia illicita asseruare deprehendatur, et monitis noluerit emendare, in carcerem
6. Infirmorum Conuersorum curam Magi et Praefectus habeant, et ut temperant de  
confessione facienda suggerant.